АДМИНИСТРАЦИЯ  ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.05.2018 № 50

О внесении изменений в постановление  администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 06.03.2017 № 14  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов,а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое»

В целях приведения нормативно-правовой базы Целинного сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В п. 2.8.1 Регламента слова «кадастровый паспорт переводимого документа» заменить словами «план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого помещения)
2. Дополнить п. 2.8.1. Регламента словами «Заявитель вправе не представлять документы, предусмотренные п.п. 3 и 4 части 2 настоящего административного регламента, а также в случае если право на переводимое помещение зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости, документы, предусмотренные п.п.2 части 2настоящего административного регламента. Специалист администрации, осуществляющий прием заявления, запрашивает следующие документы (их копии или содержащиеся в них сведения), если они не были представлены заявителем по собственной инициативе:

правоустанавливающие документы на переводимое помещение, если право на него зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости;

план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае если переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого помещения);

поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение.

[bookmark: _GoBack]Глава Целинного сельсовета                                                     В.А.Пузырев